
 Classification: Public #

Vlerat në EUR

Interesa dhe të ardhura të ngjashme  5,997,796                       

Interesa dhe shpenzime  të ngjashme (2,180,179)                      

Të ardhura neto nga interesat 3,817,617                       

Të ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 897,231                          

Të ardhura të tjera operative (186,311)                         

Të ardhura neto nga instrumentat financiare -                                  

Të ardhura operative 4,528,538                       

Shpenzime të përgjithshme operative (4,842,990)                      

Provizione neto për humbjet nga kreditë dhe llogari të tjera të arkëtueshme 55,126                            

Fitimi para tatimit mbi fitimin (259,326)                         

Tatimi mbi fitimin -                                  

Tatime të shtyra (581)                                

Fitimi / (Humbja) Neto e Periudhes (259,908)                         

Vlerat në EUR

Arka dhe llogaritë me banken qëndrore 105,071,701                   

Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 55,869,137                     

Hua dhe paradhenie për klientet 383,984,390                   

Instrumente financiare 31,867,319                     

Aktive të tjera financiare -                                  

Mjete të patrupezuara 109,703                          

Mjete te trupezuara 7,794,062                       

Aktive të tjera 4,201,575                       

Totali i Aktiveve 588,897,888                   

Detyrime ndaj bankave 71,855,453                     

Detyrime ndaj klienteve 442,832,054                   

Detyrime të tjera 4,576,043                       

Tatimi për t'u paguar 58,548                            

Fonde rezerve për humbjet e mundshme 1,255,250                       

Borxhi i varur 12,369,147                     

Totali i kapitalit aksioner 55,951,394                     

Totali i Pasiveve 588,897,888                   
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